

## RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2024-04-12

### Tid:

Teamsmöte 10.00-11.15

### Närvarande:

Maria Rejmyr Davis, Anneli Roubert, Joakim Andersson, Kristin Svensson, Lena Luts, Martin Hultén, Mikael Åström, Petra Widerkrantz, Suzan Selan och Ingrid Vogel (vid anteckningarna). Saknas representant från Region Halland

### Laget runt

Blekinge: Arbetet med den omfattande omorganisationen fortsätter, sex förvaltningar ska bli en. Ska vara klart till den första maj.

Kronoberg: Byte av chefer högt upp i organisationen. Informerar om framgångsrikt koncept att jobba strukturerat med vårddokumentation tillsammans med Östergötland, Kalmar och Jönköping.

Skåne: (Martin) Mycket fokus på ekonomi och hyrstopp som medför utmanande vårdplatssituation. Rekrytering av sjuksköterskor pågår. Informerar om sammanslagning av två register till ett – BIPSY (bipolärt och psykiatri).

RCO Syd: RCO i samverkan upphör som formell, nationell gruppering. Istället inrättas en nationell arbetsgrupp (NAG) kvalitetsregister på uppdrag av nationell samverkansgrupp (NSG) Data och analys. Gruppen kommer att ha sitt första möte den 24 april. Anna Benemark är utsedd att vara Södra sjukvårdsregionens (SSVR) representant.

SSVR: Pågår översyn av de olika styr- och samordningsgrupper för att se hur arbetet kan optimeras framöver.

RCC Syd: Tagit fram sjukvårdsregional rapport innehållande kvalitetsregisterdata med kommentarer från regionala patientprocessledare i cancervården. Omfattar perioden 2018-2022. RCC Syd arrangerar även webinarium med fokus på öppna interaktiva data. Såväl rapport som webinarium syftar till att skapa kännedom om och öka intresset för kvalitetsdata som kan följas öppet på cancercentrum.se och i realtid innanför inloggning på INCA-plattformen.

## **Regional samverkansgrupp (RSG) Data och analys**

Uppdragsbeskrivning för RSG Data och analys har fastställts av Södra sjukvårdsregionens styrgrupp för kunskapsstyrning och regionerna har utsett representanter till gruppen:

Ordförande - Åsa Berling

RCC - Maria Rejmyr Davis (bitr ordförande)

RC SYD - Mikael Åström

Blekinge - Suzana Selan (KR) och Annelie Cedergren (UA)

Halland - vakant (KR) och Håkan Nilsson (UA)

Kronoberg - Anneli Roubert (KR) och Sandra Stern (UA)

Skåne - Martin Hultén (KR) och Fredrik Wiberg (UA)

SSVRs kansli - Anna Benemark

## **Övrig fråga: NAG kvalitetsregister**

Diskuterades vilket formellt stöd Anna Benemark kommer att behöva i sin roll SSVRs representant i NAG kvalitetsregister. Lena, som är Annas chef, pratar med Anna om vilket stöd hon behöver. Anna kommer även att ingå i den RSG Data och analys som ska bildas i SSVR (se ovan).

## **Kvalitetsregisterdag 2024**

Enighet om att arbetsgrupp inom RSG DA bör ta över planeringen av kvalitetsregisterdagen som ska arrangeras digitalt på förmiddagen 25 oktober.

Maria tar fram en "Save the date" i dialog med Åsa Berling och skickar ut till gruppen som i sin tur vidarebefordrar inom sina respektive nätverk.

Förslag på agendapunkter:

-BIPSY: hur gjordes sammanslagningen i praktiken, hur informerades patienter, hur enades man om innehåll och hur används registret idag? Martin tar kontakt med registerhållare m fl.

-Hur kan journalen struktureras så att data kan överföras till kvalitetsregister? Anneli och Joakim letar efter ett bra exempel.

-Goda exempel på när kvalitetsregister integrerats i kunskapsstyrningssystemet och används av nationellt och/eller regionalt programområde för att utveckla, implementera och följa personcentrerat sammanhållet vårdförlopp. Maria tillfrågar Anna Benemark och Christer Lindblad på SSVRs kansli.

-Skånes dashboard med ledtider och kvalitetsindikatorer. Maria tillfrågar Anna-Karin Falck om dashboarden kommer att vara klar och möjlig att demonstrera på kvalitetsregisterdagen.

-Vården i siffror för genomgång av nuläge och planerad utveckling. Lena tillfrågar Erik Hägerdahl, Södra sjukvårdsregionens kansli.

## **Nästa möte:**

Inget ytterligare möte i RSG kvalitetsregister som nu upplöses.

Åsa och Maria kommer att ha ett förberedande möte i vecka 16 och därefter kalla representanterna i RSG Data och analys till ett första möte.